
GN.684S.1.399.2016 nr kor. UM.540383.2016

ZARZĄDZENIE nr ?MŚPĘWÓ
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia “MME-2016r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Kozielskiej, stanowiącej własnosc miasta
Gliwice, na okres do 3 lat z wnioskodawcą.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami [tj Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późń. zm./, Pkt
VII, ppkt 4 uchwały nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia,
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późń. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w obrębie Stare Gliwice oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr
1194, zapisaną w KW pod nr GLlG/00125776/9, część 0 pow. 63,00 m2 (pow.
całkowita 80,00 rnz) i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu pod zagospodarowanie zielenią w celu poprawy estetyki
otoczenia nieruchomości sąsiednich.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ?Eź/2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr &fé/2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



GN.6845.1.399.2016

staggwiący załączni

r
Wykaznr /2016

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

UM-540383/2016

3h....(4.6...... z dnia 0. gazami.; zawierający opis I warunki wydzierżawienia
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch-
nia . Przeznacze . Forma W sokość .

Oznaczenie nierucho- Opls nie SPOSDb dzierża- Ĺpłat Termm
. '. . . . nierucho- . i zagospoda- ` wnoszema

nieruchomosa mesa . . merucho- . wy z tytułu
. . mosm . . rowania . . opłat
i uzytek mosc: dznerzawy
gruntowy

1 2 3 4 5 6 7 8

Zgodnie
KW nr: Powierzchnia Nieruchomość Tereny Czasowa Bezprze- z Zarządzeniem Płatne
GLIG!00125776/9 całkowita: położona przy istniejącej dzierżawa z targowa Prezydenta rocznie do
Działka ui. Kozieiskiej zabudowy przeznaczeniem Miasta nr PM - 1_go
nr: 267 0,0080 ha mieszkanio- terenu pod 6127/14 z dnia paździemika
Obręb: Użytek: Bz wej zagospodarowa 20.05.2014r. 2 każde o roku
Stare Gliwice jednorodzin- nie zielenią w późń. zm. 9

nej celu poprawy
estetyki wg. tloczne}`
otoczenia stawki 0,70
nieruchomości zi/m2 za
sąsiednich. zagospodarowa-
Dzierżawa nie zieleniąw
na okres celu poprawy
3 lat estetyki

otoczenia
nieruchomości
sąsiednich

UWAGA: Wykawen gywiesza się na ok
wokresie od ...ugm-...2016 r. do ..95....2016 r.,

s 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
a ponadto informację

o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

Qui?:


